Adjudícase en forma directa a partir del 01/01/2016 hasta el 31/12/2016 a favor de la Comisaría de 
Lanús Seccionales 2da., 9na., 6ta, (3 ítems), ira., 5ta. y  3ra. de la Policía de la Provincia de Buenos Aires, 
conforme la solicitud de pedido Nro. 3-601-1/2016 por la suma total de 3.285.000.- (Pesos Tres Millones Doscientos 
Ochenta y Cinco Mil) de acuerdo al siguiente detalle: 

y" 	Comisaría 2da. de Lanús 	 $ 438.000.- (Unidad Sanitaria 10  de Mayo). 
Y' Comisaría 9na. de Lanús 	$ 438.000.- (Unidad Sanitaria Miranda Norgreen). 
Y,' 	Comisaría 6ta. de Lanús 	 $ 438.000.- (Unidad Sanitaria Nicolás Natiello).

[...]

de Lanús 	 $ 438.000.- (Unidad Sanitaria lnterm. Centro Piloto Villa Jardín). 
y" 	Comisaría 3ra. de Lanús 	 $ 438.000.- (Unidad Sanitaria lnterm. Valentín Alsina). 

Artículo 2do.:  Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma total de $ 3.285.000.-
(Pesos Tres Millones Doscientos Ochenta y Cinco Mil) depositados en las Cuentas que se detallan a 
continuación; afectándose a la Jurisdicción 01.06 - Categoría Programática 01.00 - Partida 3.9.3 - Fuente de 
Financiamiento 1.1.0 del Presupuesto de Gastos vigente, dándose por cumplida la conformidad a la